

سخنگوی صنعت آب خیرداد: **کاهش ۱۲ درصدی بارندگی ها در کشور**

سخنگوی صنعت آب کشور با اعلام اینکه میزان بارشها در کشور کاهش ۱۲ درصدی داشته است، گفت: پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی در خصوص افزایش بارشها در پاییز امسال محقق نشد. وضعیت بارشها در کشور با گذشت ۳۳ روز از سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲ تا آخر شهریور ۱۴۰۳) همچنان مطلوب ارزیابی نمی‌شود. رئیس مرکز پیش‌بینی ... صفحه ۵

معون استاندار سمنان: **۳ هزار شغل در استان سمنان احیا شد**

معون استاندار سمنان ضمن اشاره به احیای ۱۵۰ واحد و ۱۰۰۰ شغل در استان سمنان، گفت: در این راستا سه هزار شغل تثبیت شده است. محمدرضا صادقی در جلسه تخصصی مدیران کل ستادی استانداری سمنان به میزبانی سالن جلسات استانداری بیان کرد: در ضریب جینی، استان سمنان سومین استان کشور از لحاظ کمترین ضریب جینی بود و کمترین شکاف ... صفحه ۶

عضویت‌رئیس شورای شهر اصفهان: **«کاهش آلودگی هوا» اولویت مدیریت شهری اصفهان است**

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: در دوره ششم مدیریت شهری اصفهان و برنامه اصفهان ۱۴۰۵، اولویت کاهش آلودگی هوا بوده است که ذیل آن تکمیل پروژه رینگ چهارم قرار می‌گیرد. فرزانه کلاهدوزان با اشاره به پروژه رینگ چهارم اظهار کرد: طول این پروژه ۷۸.۲ کیلومتر است که ۴۸ کیلومتر آن در محدوده شهر اصفهان و حدود ۳۰ ... صفحه ۴

رئیس شورای شهر قم: **اصرار مدیریت شهری به ادامه مونوریل تا پردیسان است**

رئیس شورای اسلامی شهر قم با بیان اینکه برای مونوریل استان قم مدیریت شهری قادر به تأمین منابع آن نیستند، گفت: مدیریت شهری بر تکمیل این پروژه تا پردیسان اصرار دارد و باید این مسیر تا پردیسان اجرا شود تا بتواند مشکلات حمل‌ونقلی این مسیر را برطرف کند. محسن محرری در یکصد و یازدهمین جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر مقدس قم که در ... صفحه ۲

گویند

آلودگی هوای قم تا شنبه هفته آینده ادامه دارد

گزیده‌خبرها

بررسی سهم صنایع در آلودگی اصفهان	صفحه ۴
اشباع آلودگی در ریه تنفسی شهر	صفحه ۴
کمیود لانتیک در استان سمنان	صفحه ۶
مسئولان قول رفع ۱۰ روزه مشکل رادادند	صفحه ۶
سهم اشتغال زنان آب رفت	صفحه ۵
فقط ۱۷ درصد بانوان قمی بیمه هستند	صفحه ۵
تلنگر - وحید حاج‌سمیدی	صفحه ۸
پیم ساعت علیخانی و توجه به ذائقه ایرانی در اختلاس!	صفحه ۸
یادداشت - سعید اسماعیلی	صفحه ۳
وظایف شهرداری ها در مدیریت نمای شهری	صفحه ۳



انتقاد شهردار قم از نبود مدیریت یکپارچه شهری؛ درک درستی از واقعیت‌های شهرداری در بین دولت و مجلس وجود ندارد

قالیباف در نشست مشترک قوای مقننه و مجریه:

اختلاف بین قوا هرگز در جبهه انقلاب اسلامی اتفاق نخواهد افتاد

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: به‌طور حتم کسانی هستند که دوست داشته باشند اختلاف سلیقه و مباحثه کارشناسی را تبدیل به اختلاف بین قوا کنند؛ هرگز چنین چیزی در جبهه انقلاب اسلامی اتفاق نخواهد افتاد. محمد باقر قالیباف در نشست مشترک قوای مقننه و مجریه که در صحن مجلس برگزار شد، اظهار کرد: برنامه هفتم توسعه مراحل نهایی در حال طی است. رفت و برگشت‌ها هم در شورای نگهبانی هم انجام می‌شود و همین‌طور که از ابتدای لایحه در دولت تا تصویب در صحن مجلس شورای اسلامی حتماً مباحث نظری و تخصصی بوده است. همه شما شاهد بودید که در صحن با هماهنگی و با اتفاق چه در کمیسیون تلفیق و چه در صحن برنامه پیش رفت و تا نهایی شدن هم پیش خواهد رفت.

قالیباف اظهار کرد: باید بدانیم که اول کار هستیم رئیس‌جمهور لایحه اولین سال برنامه را تقدیم مجلس شورای اسلامی کرد، معنی آن است که ۲۰ درصد از کار در سال آینده باید انجام شود و باید گام اول را برداریم و بدانیم که امروز کشور فقط اداره کردن آن نیست امروز باید کشور را هم خوب اداره کنیم و هم باید تحول اتفاق بیفتد. تحول خواسته مقام معظم رهبری و مردم است و باید تحول را دنبال کنیم.

وی گفت: راه تحول این است که همه ما این برنامه‌ای که مصوب می‌شود را میثاق ملی بدانیم و خارج از آن عمل نکنیم و ما برای اجرای برنامه به منابع نیاز داریم دولت و مجلس شورای اسلامی برای تأمین منابع باید در اوج همکاری باشد و نباید دست در جیب مردم کند، همچنان که تا امروز مجلس

وزیر کشور:

اتباع فاقد مجوز بازگردانده می‌شوند

وزیر کشور گفت: اتباعی که مجوز ندارند باید برگردانده شود و کسانی هم که مجوز دارند باید سامان‌دهی شوند.

به گزارش فارس، احمد وحیدی وزیر کشور در نشست از آرمان تا واقعیت در جمع دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز با تأکید بر مبارزه با جریانات فساد در کشور خاطرنشان کرد: مبارزه با فساد از اولویت‌های دولت است و ما با جدیت با فساد برخورد می‌کنیم، آن چیزی که در نظام قابل قبول نیست وجود جریان‌های فاسد است.

وزیر کشور با بیان اینکه همه مردم باید از مجرای قانونی اعتراض خود را بیان کنند، گفت: براساس دستورالعملی که در این خصوص صادر شده است ما طرفدار نقد و اعتراض قانونی هستیم آن چیزی که مهم است، رعایت قانون است.

وی در بحث اتباع یادآور شد: ریشه این مسئله به این موضوع برمی‌گردد که این افراد به دلیل قدرت‌های جهانی آواره شدند. مردم ما انسان‌دوست هستند و این عزیزان را با آغوش باز پذیرفتند. اتباع نیز به صورت موقت اینجا هستند و وقتی بستر آماده شد باید به کشور خود بازگردند.

وحیدی افزود: اتباعی که مجوز ندارند باید برگردانده شود و کسانی هم که مجوز دارند باید سامان‌دهی شوند.

وزیر کشور با اشاره به پروژه قطار شهری اهواز با اشاره به اینکه با همت استاندار خوزستان اجرای این پروژه دوباره آغاز شده است، گفت: امیدواریم

رئیس‌جمهور در نشست مشترک قوای مقننه و مجریه:

ایجاد نظام عادلانه پرداخت در کشور از انتظارات بحق مردم است

رئیس‌جمهور پاپیری و ایجاد یک نظام عادلانه پرداخت در کشور را از انتظارات بحق گروه‌های مختلف مردم از دولت و مجلس دانست و گفت: ما باید در برنامه‌ریزی‌ها و طراحی‌ها همه ۸۵ میلیون جمعیت کشور را مورد توجه قرار دهیم.

رئیس‌جمهور بر ضرورت توجه ویژه نمایندگان و دولتمردان به موضوع کسری بودجه به عنوان علت و ریشه همه مشکلات کشور اشاره کرد و گفت: باید در برنامه‌ریزی‌ها، طرح‌ها و لایحه تلاش کنیم به نحوی عمل شود که کشور با کسری تعامل و تبادل نظر نمایندگان مردم یا دولتمردان در رفع مشکلات کشور و نیازهای مردم را بسیار حائز اهمیت دانست و افزود: همگی ما یک مسئولیت مشترک داریم و بر یک کشتی سواریم و قضاوت و داوری مردم نیز در عملکردها همین‌گونه است، به نحوی که اگر موفقیتی به دست آید به پای همه ثبت خواهد شد و اگر خدای ناکرده کاستی وجود داشته باشد نیز تقصیر آن متوجه همه خواهد بود.

رئیس‌جمهور واقعی دیدن نیازها و راهکارهای رفع آنها را در برنامه‌ها و اهداف دولت و مجلس بسیار مهم دانست و اظهار کرد: گاهی ممکن است ما در شناسایی نیازها ناچار به اولویت‌بندی باشیم و گاهی اقدام مدیران دولت در میدان نیازمند مجوز مجلس است که قانون در این زمینه فوریت را پیش‌بینی کرده و باید این مسائل از سوی نمایندگان مورد توجه قرار گیرد.

رئیس‌جمهور نهضت به سامان رساندن پروژه‌های نیمه‌تمام را از جمله اقدامات دولت برای رفع مشکلات مردم و ایجاد امیدواری در جامعه برشمرد و افزود: بر اساس یک اصل عقلانی و منطقی وقتی زیرساخت‌ها و تأسیسات یک کارخانه یا کارگاه وجود دارد، اما به دلیل وجود پاره‌ای مشکلات خط تولید آن دچار وقفه شده، باید به جای ایجاد یک مجموعه جدید، ابتدا مشکل آن واحد تولیدی را رفع کرد که هم به رونق تولید کمک کند و هم موجب افزایش اشتغال شود.

وی پاپیری و ایجاد یک نظام عادلانه پرداخت در کشور را از جمله انتظارات بحق افشار مختلف مردم از دولت و مجلس دانست و گفت: ما باید

رئیس قوه قضائیه:

فشاری که به مردم وارد می‌شود، باید مسئله اصلی ما باشد

رئیس قوه قضائیه در نشست مشترک قوه قضائیه و قوه مقننه گفت: ما در راستای فشاری که امروز به جمع قابل توجهی از مردم به لحاظ مسکن، معیشت و بعضی امور روزمره زندگی وارد می‌شود، وظیفه داریم و باید مسئله اصلی ما باشد.

حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای پس از برگزاری نشست مشترک قوه قضائیه و قوه مقننه که از ساعت ۱۰ صبح سه شنبه به صورت غیرعلنی برگزار شد، در سخنانی مجلس حاضر شد و اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب شعار امسال را مهار تورم و رشد تولید نام‌گذاری و بر جهش تولید، حمایت از تولید و اقتصاد و کاهش تورم تأکید کردند.

وی افزود: همه ما تعبد داریم و ولایت‌پذیر هستیم. نزدیک به هشت ماه و نیم از سال گذشته است من به خود نگاه می‌کنم که آیا در تحقق این شعار سال جهش تولید، حمایت از تولید و حمایت از اقتصاد و کاهش تورم، آیا کار درست و حسابی انجام داده‌ام؟ آیا هر آنچه که برای رفع موانع تولید است و از دست من ساخته است، انجام داده‌ام؟

رئیس قوه قضائیه بیان کرد: وقتی به خودم مراجع می‌کنم می‌بینم که از همه ظرفیت خود

دشمنان ایران اسلامی به اهداف خود علیه ایران نرسیدند و شکست و زخم خورده هستند و آرام نمی‌نشینند.

وی تأکید کرد: برای خنثی کردن توطئه‌های دشمنان به خصوص شیطان بزرگ آمریکا به همدلی، همکاری و تلاش بیشتر همراه با روحیه جهادی و بسیجی نیاز داریم و باید مسائل را دنبال کنیم و از مسائل اصلی کشور غافل نشویم.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر حمایت از کشاورزان و سایر صنوف افزود: برای خدمت به همه مردم باید از تمام ظرفیت خود استفاده و به مجلس و قوه قضائیه را کمک کنیم تا مشکلات پولی، مالی و بعضی از ناترازی بانک‌ها که امروز مردم را تحت فشار قرار داده است را حل کنیم.

حجت‌الاسلام اژه‌ای گفت: ما باید تلاش کنیم راه‌های میان‌بر را پیدا کنیم. اگر دشمن فشار آورده است و تحریم‌های ظالمانه وجود دارد، باید متناسب با آن حرکت کنیم.

وی اضافه کرد: خیلی وقت‌ها به خودم و همکارانم می‌گویم که باید نگاه کنیم اگر تحریم، فشار و ظالم وجود دارد، اما در عین حال یک‌سری قوانین هم داریم که باید در آنها ماده، تبصره یا تفسیری برای گره‌گشایی و نه برای افزایش گره‌ها پیدا کنیم.

حجت‌الاسلام اژه‌ای اظهار کرد: شیاطین و

سازمان آگهی‌های روزنامه گویه آگهی می‌پذیرد
تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

